


SAHNE SÜRESİ
Sahne süresi 60-90 dakika arasında olup dinleyici kitlesine göre Sanatçı tara<ndan belirlenmektedir.

SAHNE KURULUMU
Açık hava konserlerinde tercihen 12x8m, kapalı mekanlar için tercihen 8mx5m, Çok küçük mekanlarda
minimum ölçülerde 6x5m ebatlarında bir sahneye ihAyacımız var.

Yüksekliği mekandaki kalabalığa göre kararlaşHrılmak üzere, kapalı alan, balo salonu gibi yerlerde 60cm gibi,
açık hava ve spor salonu gibi yerlerde de 1m, 1,6m veya 2.0m yüksekliğinde olabilir.

Sahne ve üzerindeki yükselAlerin üzeri ve etraKna siyah renkte kaplama yapılması gereklidir. Tercihen üzeri
siyah vinil veya halı, yanları ise siyah kaliteli kumaş olmalıdır. (tela olmaz)

Sahnenin iki yanına, sanatçı ve ekibinin iniş/çıkışları için merdiven kurulması gereklidir.
Bu merdivenler mutlaka sağlam ve takılmaları önlemek için pürüzsüz olmalıdır.

Tüm sahne arkası ve yanları mümkünse Star Cloth yada ütülü siyah kumaş ile kaplı olması gereklidir. Açık
hava konserinde mutlaka sahnenin üstünün kapalı olması gerekmektedir. Yağmur yağmasa bile güneş vs. gibi
durumlardan korunmak için gereklidir.





TRUSS SİSTEMİ
Konser alanında konstrüksiyon asmaya uygun bir nokta yok ise, minimum altı (6) ayaklı (ses kulelerini de
taşıyan) bir konstrüksiyon (Truss) kurulmalıdır. Konstrüksiyon ayak sayısı kadar motor ile kaldırılmalı, calaskar
vb.kullanılmamalıdır.

Konstrüksiyon yere kesinlikle sağlam bir şekilde bağlanmalıdır. Bağlamak icin jeneratör vb kamyonlar
kullanılabilir. Konstrüksiyonun çatısı uygun brandası ile mutlaka kapalı olmalıdır.

Kapalı alanlarda mekanın yapısına göre ön truss ve arka truss istenecektir. Daha küçük mekanlar için sadece
ön truss yeterli olacaktır.

SES SİSTEMİ
Yüksek kalitede, 4 yollu, 20hz-20khz aralığında çalışan, aktif crossover ile bölünmüş, mekanın her yerini
kapsayabilen, mix pozisyonunda C Weight=120db basınç sağlayabilecek kapasitede Line-Array sisteme ihtiyaç
vardır. Ses sistemi mutlaka tavana yada truss’a doğru şekilde asılmalıdır! Emniyet için mutlaka çift motor
kullanılmalı, çelik tel vs ile sabitlenmelidir.

Büyük mekanlar için tercih edilen markalar; Afro Pro Audio , L-Acoustics V-Dosc, Kudo, Meyer Sound Milo,
d&b J Series,RCF TT33A Orta ölçek ve küçük mekanlar için ise; Afro Pro Audio Nua, L-Acoustics Kara, Arcs ,
d&b Q, Mass LA2814. Ayrıca mekana gerekli ise Delay Fill, Center ve Outfill eklenmelidir.



DJ SETUP
PIONEER DJ SETUP (1 ADET DJM 2000 NSX veya 900 NXS2 Mixer, 3 ADET CDJ 2000 NXS2)
+ 1 ADET TELSİZ EL MİKROFONU

MONITORING
4 x L-AcousAcs 115-XT HQ, 112P, Meyer MJF-212A, UM-1P, EAW MicroWedge, EV Plasma P1
2 x SUBBASS 

IŞIK SİSTEMİ
10 x BEAM Wash Moving Head 
10 x BEAM Spot Moving Head 
2 x minimum 2w Animasyon Lazer
2 x 3000 w atomik stroboscobe
4x 1200w etc spot 
2 x Haze Machine 
MARTİN M2 GO, GrandMa 2 console, Avolites pearl2010 



BACKLINE
DJ kabini 110 CM yükseklikte 200X60 cm ölçülerinde seyirciye bakanı yüzünde 55’’ ekran olmalıdır.

GÖRÜNTÜ SİSTEMİ
Mümkün olan yerlerde sahne arkasına Transparan veya SMD Led isAyoruz.
Bir switcher ve Notebook ile birlikte. Elimizde mevcut olan görsellerimiz ile konserimizi pekişArmek için
gereklidir. Led Ekranın boyutu karşılıklı görüşülerek halledilmesi daha doğru olacakHr. Bu sistemi kullanacak
bir görüntü teknisyenine de ihAyaç vardır.

ENERJİ
Mümkün olan her yerde mutlaka ses yalıHmlı jeneratör kullanılmalıdır.





GENEL HÜKÜMLER
I uuş bu şartnamede detaylandırılan tüm maddelerin ORGANİZATÖR taraKndan eksiksiz sağlanması
gerekmektedir. Şartnamede yer alan tüm koşulların eksiksiz sağlandığı Menajer taraKndan kontrol edilip,
onaylanacakHr.
ORGANİZATÖR’ün Ağırlama Şartnamesinde herhangi bir değişiklik talebi mutlaka yazılı olarak bildirilmeli ve
Menajer taraKndan onaylanmalıdır. Menajer taraKndan yazılı olarak onaylanmayan değişiklikler geçersiz
sayılacakHr.

Organizatör, Doğukan Manço ve ekibi ile çalışmak üzere bir (1) prodüksiyon asistanı, bir (1) kulis görevlisi
olmak üzere 2 kişiyi bu konserle ilgili görevlendirmelidir.

GÜVENLİK

Organizatör konser için, deneyimli güvenlik birimleri sağlayacakHr. Tüm güvenlik birimleri, sanatçı ve teknik
ekibi konser alanını terk edene kadar görev yapacakHr.

3 kişi sahne çevresi için, 2 kişi sahneden kulise her geçiş noktası için 1 kişi kulis kapıları için

Çıkabilecek olası bir olayda Menajer, güvenlik sebebiyle konseri durdurma, iptal etme hakkını saklı tutar.

Sahne önü bariyerinin sahneden uzaklığı Menajer ile teyit edilir



TRANSFER BİLGİLERİ

Doğukan Manço ve ekibi için 2 adet THY Business Class ve 1 adet THY Economy Class uçak bileA
sağlanmalıdır.

Tüm uç̧ak biletleri değişArilebilir ve iade edilebilir olmalıdır. Uçak saatleri sanatçı menajeri taraKndan
bilahare ileAlecekAr.

Performans alanları ve tüm transfer ihAyaçları için sanatçının şehirde kaldığı süre boyunca kendisine tahsis
bir adet VIP Vito araç hazır bulundurulmalıdır.

KONAKLAMA

Sanatçı ve ekibi için organizasyonun yapılacağı 5* otelde, 1 Junior Suit, 1 double yada duruma göre 2 single
oda gerekmektedir. Otel rezervasyonu yapılırken ekibin late check out yapacağı mutlaka bildirilmelidir.
Konaklama full credit olacakHr.



KULİS
Sanatçı ve ekibinin kullanımı için 1 (bir) adet kulis gereklidir. Etkinliğin otelde yapılması halinde günlük kullanım için
1 otel odası, etkinliğin açık alanda yapılması halinde karavan kulis olarak ayarlanmalıdır.

Bu kulis, organizasyon alanındaki görevli taraBndan belirlenen soundcheck saaDnden en az 2 (iki) saat önce hazır
hale geDrilmelidir. Kulis kapısının kitleniyor olması ve anahtarının sanatçı menajerine teslim edilmesi
gerekmektedir. *** HALK KONSERİ YADA AÇIK HAVA ETKİNLİKLERİNDE MUTLAKA 1 GÜVENLİK GÖREVLİSİ TALEP
EDİLMEKTEDİR.

KULİS İHTİYAÇLARI
1 adet Absolut Votka (1 Litre), 1 adet Dezenfektan, 5 adet Redbull Enerji İçeceği , 4 adet Cola / Pepsi, 10 adet Erikli
Pet Şişe Su , 2 adet Maden Suyu , 1 tabak Dilimlenmiş Limon, 1 adet Karışık Meyve Tabağı, 1 adet Karışık Çerez
Tabağı, 1 adet Kedle, 1 adet Orta Sehpa, 1 adet 3’lü koltuk, 1 paket Kağıt Rulo Havlu, 1 paket Peçete, 1 paket Orta
Boy Islak Mendil, 5 adet Su Bardağı, 3 adet Soğuk Sandviç, 1 adet Buz ve Buz Kovası
*** SANATÇININ PATLICAN VE MANTAR ALERJİSİ BULUNMAKTADIR, AYRICA ’’DAMLA’’ MARKA SU İÇMEMEKTEDİR.

BASILI MALZEMELER
Organizatör basılı malzemelerde Sanatçı menajeri taraBndan sağ̆̆lanan sanatçı görsellerini kullanmak ile
yükümlüdür. Birden fazla sanatçının yer aldığı konserlerde Sanatçı fotoğ̆raB menajeri taraBndan onay verildiği
takdirde kullanılacakir. Organizatör basılı malzemelerin üreDm öncesi Sanatçı menajerinden yazılı onay almalıdır.



DOĞUKAN MANÇO
Kurumsal Marka Yönetimi  

Vega Ajans 
Ahmet Berksoy 

+90 533 202 31 51
ahmetberksoy@vegaajans.com


